
Brochurer til dig og dine kunder

Mangler du af og til en nem oversigt over 
indholdet i Proforts produkter? De nye bro-
churer fremviser GSM-enhedernes vigtigste 
egenskaber og visualiserer nogle mulige an-
vendelsesområder. De er lavet i forskellige 
størrelser og udskæringer for at signalere 

enhedernes forskellige udformninger, så både du og dine kunder 
hurtigt kan fi nde den tryksag, I måtte have brug for. 

Indtil videre indeholder brochureserien multiGuard® Light, 
multiGuard® micro, multiGuard® remote samt Duplex 322 IR.

Har du brug for nogle brochurer til at dele ud til dine kunder, 
eller mangler du noget andet materiale, kan du kontakte kom-
munikationskonsulent Anja Tolstrup på at@profort.dk eller 
70 23 36 00.

• Brochurer til dig og dine kunder
• Profort kort og godt
• Vi bruger den selv

Viby J. oktober 2010

Få styr på temperaturen i den kolde 
tid læs mere om...

Profort a/s har produceret nye brochurer, og vi har lavet så mange, at vi giver dem væk.



Profort kort og godt
Vi kan denne gang bl.a. præsentere nye funktioner: ka-
librere climaSpot i Piccolo®, kun alarm hvert 15. minut 
og tre intervaller for analoge indgange

Få kun alarm hvert 15. minut
Du har nu mulighed for at samle alarmer, så du højest får en alarm af samme type en gang 
hvert 15. minut.

Nu hvor vinteren står for døren, og sommerhusområderne ligger mere øde hen, giver det 
tryghed, at ens fritidshus bliver overvåget med en bevægelsesføler. Den nye funktion er 
netop særligt velegnet til at samle alarmerne fra f.eks. en PIR-detektor. 

Se i øvrigt artiklen på næste side, om Produktchef Knud F. Andresens brug af multi-
Guard® remote med en bevægelsesføler.

Tiden iler i Profort a/s
Tiden nærmer sig, hvor uret falder i slag for Proforts første 10 år som aktieselskab. Ud-
vilklingen af Proforts GSM-enheder tog for alvor sin begyndelse i 1998, da de to virksom-
heder Obitek og Pilbro Innovation skulle løse en overvågnigsopgave for Billund Lufthavn.

Virksomhederne lå side om side i det århusianske iværksætterinitiativ “Udviklingsparken i 
Viby” og arbejdede intensivt på at udvikle nye muligheder for fj ernstyring og -overvågning 
til professionelle. I 2001 var tiden inde til at tage et stort skridt op ad udviklingens trappen, 
og d. 13. februar så Profort a/s dagens lys.

Næste nummer af Profort nyt vil fortælle mere om Proforts historie og jubilæum.

Tre intervaller på alarmer fra de analoge indgange
En af de nye funktioner i Profort pc-program er at defi nere tre intervaller for alarmer på de 
analoge indgange.  Du får dermed en større overskuelighed over, hvad årsagen til en alarn 
er. De tre intervaller sætter et område for normal, et område over normalen og et under. 
Det er derfor tydeligt, om problemet er den ene eller anden vej.

Du kan selvfølgelig selv navngive områderne og vælge, om alarmerne kun skal falde, når 
værdierne enten stiger eller falder.

Kalibrering af temperatur og fugt til Piccolo®
Piccolo® kan nu kalibrere climaSpots direkte i sit eget system. Museet skal blot foretage de 
nødvendige målinger og indtaste korrektionsværdierne i pc-programmet.

Det sikre, at de daglige målinger altid vil være korrekte, uden det er nødvendigt at sende sit 
udstyr til dyr ekstern servicering. De sparede penger bliver i egen kasse.



alarm ved 5 °C – hvis jeg nu skulle have glemt at tænde for ’frostfri’-funktionen. 

multiGuard® remote er i en diskret lille designkasse, der blot skal sidde i synlig afstand til 
varmepumpens inde-del. Men enheden gør meget mere end at fj ernstyre og overvåge tempera-
turen. Den holder også øje med strømmen. En optøet fryser og det ’lodne’ køleskab er derfor nu 
kun fortid. Er lynet slået ned og har taget strømmen, får jeg straks en alarm. 

Større tryghed

Jeg har 7-9-13 haft mit indbo i fred. En bevægelsesføler (en pirSpot) og en sirene er koblet til 
enheden som en simpel tyverialarm. Hvor meget det afskrækker en målrettet indbrudstyv, er der 
delte meninger om. Men det signalerer, at besøget er registreret, og tiden derfor er knap.  Min 
nabo oplevede at komme til sit hus, fj ernsynet manglede og alt var gennemrodet fra ende til an-
den. Den største ærgrelse var dog et ødelagt trægulv efter 14 dage, hvor regn og slud var væltet 
ind gennem et knust vindue. En skade, der let kunne være undgået — og naboen har også efter-
følgende fået installeret en alarm.

Fjernstyringen har medført, at vi bruger vores sommerhus langt oftere i vinterperioden. Vi har i 
tilgift mere ro i maven, når efterårsstorme raser eller rapporter om stigende antal af indbrud i fri-
tidshuse bliver off entliggjorte. Visheden om, at man ikke bliver mødt af ubehagelige overraskelser 
ved ankomst til huset er uvurderlig.

Produkter optimeret til fj ern-
styring og -overvågning af 
varmepumper:
• multiGuard® remote
• Duplex 322 IR

Desuden kan du bruge følgende 
produkter ved at tilslutte en IR-
forlænger:

• multiGuard® micro
• Duplex 312

Vi bruger den selv 
Er der noget bedre end at komme til et dejlig varmt som-
merhus på en kold vinterdag? Nej – vel. Og så uden det 
behøver at koste en formue i strøm! Produktchef i Profort 
a/s Knud F. Andresen forklarer her, hvad han får ud af sin 
multiGuard® remote.

En varmepumpes indtog i vores fritidshus har betydet store besparel-
ser på varmeregningen og et sundere indeklima i huset. Prikken over 
i’et har imidlertid været installationen af en multiGuard® remote til 
fj ernstyring af pumpen. 

Dagen før jeg skal i sommerhus, sender jeg en sms for at tjekke tempe-
raturen. Med svaret ved jeg, hvornår jeg skal tænde pumpen, så det er 
indbydende at ankomme. Fredag morgen f.eks. skruer jeg op for var-
men med en sms. Når jeg efter fyraften drager på weekendophold, kan 
jeg uanset årstiden være sikker på at møde et behageligt opholdsvejr.

Er vi ikke i huset, sørger enheden i øvrigt også for at sende mig en 

Har du lyst til at dele dine erfaringer med multiGuard®, Duplex og Piccolo®? Vi vil 
gerne fortælle vores kunders historier, så har du lyst til at fortælle din, eller kender du 
en god, sjov, skæv eller seriøs beretning, så lad os det vide. Kontakt kommunikations-
konsulent Anja Tolstrup med kommentarer eller ideer på at@profort.dk.

Kan Proforts GSM-enheder f.eks. styre lyset i et græskar? 
Se svaret på www.profort.dk

Hvad anvender du 
Proforts enheder til?

www.profort.dk • info@profort.dk
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